

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे.
(महाराष्ट्र शासनाचा अंगिकृत व्यवसाय)

निविदा सूचना क्र. १ सन २०११-२०१२

वेबसाईट निविदा सूचना संकेतांक क्र.:- **MKVDC/PIPC/11-12/T/018, Dt. 25/07/2011**

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र राज्य यांचेकडील निवडसूचीत नोंदविलेल्या कंत्राटदारांना सूचित करण्यात येते की, खालील कामासाठी महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे ब-१ निविदा मागवित आहे. या कामाच्या निविदेकरीता योग्य त्या वर्गामध्ये वर्गीकरण असलेल्या कंत्राटदारांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी नोंदणी दाखल्यासह मा.कार्यकारी अभियंता, भामा आसखेड धरण विभाग, पुणे-३७ (स्वारगेट) या कार्यालयाकडे सविस्तर निविदा सूचना विनामूल्य मिळण्यासाठी लेखी मागणी करावी. खाली नमूद केलेल्या कामांचे कोरे निविदा संच दि.०२/०८/२०११ ते दि.१६/०८/२०११ या कालावधीमध्ये सूट्टीचे दिवस वगळून कार्यालयीन वेळेमध्ये कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयामध्ये मिळतील. सिलबंद निविदा कार्यकारी अभियंता, भामा आसखेड धरण विभाग, पुणे-३७ यांचे कार्यालयात दि.२०/८/२०११ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

- (अ) कामाचे नांव. :- कलमोडी धरणस्थळाच्या डाव्या बाजूकडील सा.क्र.०/० ते ०/४०० मी. मधील पोहच रस्ता, खोदकाम, भराव, बांधकामे व खडीकरण व डांबरीकरण करणे
- (ब) कामाचा प्रकार. :- खोदाई व बांधकाम, खडीकरण व डांबरीकरण
- (क) निविदासाठी घेतलेली अंदाजपत्रकीय किंमत. :- रुपये ३७.२८ लक्ष
- (ड) एकूण कामे. :- १ (एक)
- (ई) कामाची मुदत. :- ६ महिने

सही/-

कार्यकारी अभियंता,
भामा आसखेड धरण विभाग,
पुणे (स्वारगेट) कॅनॉल नजीक,
पि.कोड नं. ४११ ०३७.
दूरध्वनी (०२०) २४२६५२५०

Annexure to tender Notice No.1 for 2011-2012

Maharashtra Krishna Valley Development Corporation Pune 11

Chief Engineer, (WR) WRD, Pune 11

Pune Irrigation Projects Circle Pune

Bhama Askhed Dam Division Pune.

1. Sealed B-1 Tenders for the following works are invited by the Executive Engineer, Bhama Askhed Dam Division Pune 37 from the contractors registered with Maharashtra state P.W.D. in appropriate class. The blank tender form will be issued from **Dt. 02/08/2011 to 16/08/2011** excluding holdings during office hours in the office of the Executive Engineer, Bhama Askhed Dam Division, Pune-37

| Sr. No | Name of work | Estimated cost put to tender in Rs. lakhs | Earnest Money deposit in Rs. | time limit for completion | Cost of blank Tender form | Class of registration |
|--------|---|---|------------------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | Contracting Approach Road Kalmodi Dam site (Left side) Ch.0 to 400 Mtrs. Excavation, Bank work WBM & Asphating. | 37.28 | 37,300/- | 6 Months including monsoon | Rs.1500 | Class five and above |

1. Sealed tenders will be received in the office of the Executive Engineer, Bhama Askhed Dam Division, Pune-37. on or before **dt.20/8/2011 upto 15.00 hrs** and will be opened on the same day if possible.
2. All rights are reserved to reject any or all tender without assigning any reason by the competent authority.
3. Detailed tender notice can be seen on the notice board in the Executive Engineer's office (copy can be obtained free of cost from the Executive Engineer on request) and Superintending Engineer Pune Irrigation Projects Circle Pune.

Sd/-
Executive Engineer,
Bhama Askhed Dam Division
Pune-411 037